Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   31.07.2019                                                                                                                   № 562

 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 29 мая 2014 года № 453 «Об утверждении положения

«Почетный гражданин муниципального образования
 Кореновский район»

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  муниципального образования Кореновский
район от  29  мая  2014  года  № 453  «Об  утверждении  положения  «Почетный
гражданин  муниципального  образования  Кореновский  район»  следующие
изменения:

1.1.  в положении к решению пункт 3.1. изложить в новой редакции:
«3.1. Лицу, удостоенному звания «Почетный гражданин» вручаются:
- диплом Почетного гражданина;
-алая  лента  с  надписью  «Почетный  гражданин  муниципального

образования Кореновский район»;
-удостоверение  «Почетный  гражданин  муниципального  образования

Кореновский район».
2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом

администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий..обязанности
главы..муниципального..образования
Кореновский район
И.А. Максименко

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН